

58/2024

ZMLUVA O DIELO č.

*uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „ObZ“) medzi zmluvnými stranami*

Objednávateľ:	Obec Rejdová
Sídlo:	Rejdová č. 47, 049 26 Rejdová
IČO:	00 328 685
DIČ:	2020937072
Zastúpený:	Mgr. Slávka Krišťáková, starostka obce

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	MONTMAL s.r.o.
Sídlo/	
Miesto podnikania:	Štítnicka 235/54 Rožňava 048 01
IČO:	50586483
DIČ:	2120436175
IČ DPH:	SK2120436175
Zápis:	Mestský súd Košice vložka č.40525/V
Bankové spojenie:	VÚB banka
Číslo účtu:	SK92 0200 0000 0037 7750 6151
Zastúpený:	Matej Lázár
Osoba oprávnená konať	
vo veciach obchodných:	Matej Lázár
technických:	Matej Lázár

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Preambula

Táto Zmluva o dielo (ďalej len „zmluva“) sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zadávaného postupom podľa § 108 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní na predmet zákazky s názvom: „**Modernizácia vodovodu a revitalizácia zelene v obci Rejdová**“.

I.

Úvodné ustanovenie

1. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa ako úspešného uchádzača predložená v rámci verejného obstarávania na predmet zákazky s názvom: „**Modernizácia vodovodu a revitalizácia zelene v obci Rejdová**“ s oceneným rozpočtom (Príloha č. 1), spracovaná na základe požadovaných špecifikácií určených objednávatelom ako verejného obstarávateľom v súťažných podkladoch.
2. Východiskové údaje:
Názov diela: **Modernizácia vodovodu a revitalizácia zelene v obci Rejdová** (ďalej len „dielo“)

Miesto realizácie: *intravilán obce Rejdová*
Ukončenie realizácie: *do 3 mesiacov od prevzatia staveniska*

II. Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za cenu podľa čl. VII. tejto zmluvy zhotoví pre objednávateľa dielo podľa čl. III. tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa čl. VII. tejto zmluvy.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo pre objednávateľa v súlade s:
 - a. Projektovou dokumentáciou stavby: „**Modernizácia vodovodu a revitalizácia zelene v obci Rejdová**“, vypracovanou UPGeos.r.o., IČO:52929931, zodp. projektant: Ing. Štefan Senaj, ktorá tvorí prílohu výzvy na predloženie ponuky.
 - b. Stavebným povolením vydaným príslušným stavebným úradom OÚ Rožňava OŽP č. sp. OÚ-RV-OSZP-2024/000600-009 zo dňa 16.04.2024, ako aj ostatných vyjadrení orgánov verejnej moci a organizácií, ktoré tvoria prílohu výzvy na predkladanie ponúk;
 - c. Ponukou zhotoviteľa ako úspešného uchádzača predloženou v rámci verejného obstarávania, výsledkom ktorého je táto zmluva – časť ponuky – ocenený rozpočet;
 - d. Touto zmluvou o dielo.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné zhotovenie diela podľa tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za riadne a včas zhotovené dielo cenu spôsobom a za podmienok ustanovených v tejto zmluve.

IV. Zhotovenie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo zhotoviť dielo podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a jej prílohách.
2. Pri zhotovovaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, avšak v prípade potreby je viazaný pokynmi objednávateľa.
3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný Protokol o odovzdaní a prevzatí stavby podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Podmienkou prevzatia diela objednávateľom je úspešné vykonanie a zdokladovanie potrebných skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, revízií v zmysle ustanovení tejto zmluvy a vydanie kolaudačného rozhodnutia. Doklady týchto skúšok a právoplatné kolaudačné rozhodnutie podmieňujú prevzatie diela. Deň podpisu Protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby (diela) oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.

4. Vlastnícké právo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanému dielu prechádza na objednávateľa odovzdaním diela.

V.

Povinnosti objednávateľa

1. Objávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie diela v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie a stavebného povolenia bez zbytočného odkladu po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v jednom vyhotovení v písomnej podobe, ak nebola odovzdaná skôr.
2. Objávateľ je povinný riadne zhotovené dielo, ktoré je bez akýchkoľvek väd, prevziať.

VI.

Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo av súlade s touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.
3. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia a povolenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií.

VII.

Cena diela

1. Cena za zhotovenie diela zhotoviteľom je určená na základe záväzného, úplného a oceneného rozpočtu, ktorý je uvedený v prílohe č. 1. Je to cena pevná, maximálna a nemenná.
2. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy:
Cena za predmet diela bez DPH: 179 571,62 EUR
(slovom: jedenstosedemdesiatdeväťtisícpäťstosedemdesiatjeden eur a 62 centov)
DPH 20 %:
Celková cena za predmet diela: 215 485,94 EUR (slovom dvestopäťtnásťtisícštyristosemdesiatpäť eur a 94 centov)
3. V cene za zhotovenie diela sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie, zariadenia staveniska, všetky náklady spojené s vytýčením podzemných inžinierskych sietí, dopravné náklady, náklady na zabezpečenie dopravnej situácie, bezpečnostné opatrenia, všetky ostatné náklady zhotoviteľa spojené so zhotovením stavby, náklady, ktoré zhotoviteľovi vzniknú pri vzniku škody a pri odvracaní hroziacich škôd, náklady na likvidáciu všetkých odpadov, ktoré vzniknú v priebehu výstavby, náklady spojené s odberom elektrickej energie a vody, resp. iných na stavbe použitých energií, náklady spojené s výlukami a odstávkami prevádzok a zariadení.

4. V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz sute, vrátane poplatku za skládku, telefón, dočasné užívanie verejných komunikácií, zriadenie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie, ak to bude potrebné, náklady na stráženie staveniska a náklady na spotrebu elektrickej energie a vody, poisťné stavby počas realizácie, kompletačná činnosť, skúšky a merania kontroly kvality prác, opatrenia na zabezpečenie neobmedzenej prevádzky a pod.
5. Objednávateľ neposkytuje preddavok na realizované práce.
6. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť dve (2) faktúry. Prvú faktúru vystaví najskôr po preinvestovaní minimálne polovice finančného objemu diela a druhú faktúru vystaví po riadnom odovzdaní diela v zmysle čl. IV. bod. 3 tejto zmluvy.
7. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
8. Faktúra bude predložená v dvoch vyhotoveniach.
9. Súčasťou faktúry podľa ods. 4. tohto článku bude Protokol o odovzdaní a prevzatí stavby.

VIII.

Ostatné dojednania

1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy vrátane zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán a rozhodnutiami, vyjadreniami a stanoviskami dotknutých orgánov štátnej správy.
2. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude objednávateľ organizovať podľa potreby. Vzájomne odsúhlasené a prijaté opatrenia na predmetných poradách sa stanú pokynom pre zhotoviteľa na vykonanie prác.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že disponuje, resp. je držiteľom všetkých povolení a oprávnení súvisiacich s realizáciou činností, potreba ktorých vyplýva zo všeobecne záväzných právnych predpisov a to v rozsahu, v akom si to vyžaduje táto zmluva.
4. Podstatným porušením zmluvy je:
 - prekročenie dohodnutých termínov o viac ako 30 dní,
 - prekročenie termínu riadneho dokončenia diela o viac ako 30 dní,
 - zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné kvalitatívne a technické ukazovatele podľa príslušných STN,
 - vadné plnenie zmluvy zo strany zhotoviteľa, na ktoré bol písomne upozornený, a ktoré v dohodnutej lehote neodstránil,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami zmluvy zastavil realizáciu predmetu tejto zmluvy alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení zmluvy.
5. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
 - a) zhotoviteľ podstatným spôsobom poruší túto zmluvu,
 - b) nedôjde k schváleniu verejného obstarávania na predmet tejto zmluvy bez výhrad.
6. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú v okamihu doručenia písomného prejavu vôle zhotoviteľovi. Odstúpením od zmluvy sú zmluvné pokuty okamžite vymáhateľné.
7. V prípade hroziaceho alebo zahájeného konkurzného konania proti zhotoviteľovi, alebo v prípade podaného návrhu na reštrukturalizáciu zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný o týchto

skutočnostiach písomne upovedomiť objednávateľa bez zbytočného odkladu. Zároveň je povinný písomne upovedomiť objednávateľa o zmenách vo svojich vlastníckych pomeroch, inak zodpovedá objednávateľovi za vzniknutú škodu.

8. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy výslovne vyhlasuje, že žiadna fyzická osoba pre neho nevykonáva nelegálnu prácu v zmysle ustanovení zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o nelegálnom zamestnávaní“). V prípade, že sa preukáže opak výlučne zhotoviteľ je zodpovedný za všetky následky a škody s tým súvisiace, ktoré by mohli vzniknúť objednávateľovi a zhotoviteľ sa výslovne zaväzuje uhradiť sankcie mu uložené v zmysle ustanovení zákona o nelegálnom zamestnávaní.

IX.

Záručná doba

1. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť dňom písomného prevzatia diela na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby podpísaného zástupcami obidvoch zmluvných strán. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe výzvy objednávateľa diela.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním diela alebo poškodením diela objednávateľom.
5. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť bezplatne a bezodkladne najneskôr v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

X.

Sankcie

1. Pri nedodržaní termínu zhotovenia a montáže diela zhotoviteľom (čl. IV. ods. 1 zmluvy) je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela podľa článku VII. za každý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nevolní stavenisko do 3 pracovných dní po výzve objednávateľom, zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela podľa čl. VII. za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za zhotovenie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške určenej všeobecne záväzným právnym predpisom.

XI.

Osobitné podmienky plnenia zmluvy- sociálny aspekt

1. Objednávateľ v súlade s § 42 ods. 12 ZVO stanovil sociálne požiadavky na realizáciu diela ako osobitné podmienky plnenia zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa počas realizácie diela zaväzuje dodržiavať sociálny aspekt vo verejnom obstarávaní, a to nasledovným spôsobom:
 - a. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre činnosti zhotovovania diela podľa tejto zmluvy zamestná aspoň 1 osobu, ktorá patrí medzi dlhodobo nezamestnané v zmysle § 8 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
 - b. Povinnosť podľa predchádzajúceho bodu sa vzťahuje na celé obdobie zhotovovania diela za predpokladu, že v rámci tohto obdobia sú realizované činnosti, ktorých vykonaním možno poveriť osoby uvedené v predchádzajúcom bode a to s prihliadnutím na ich kvalifikáciu.
3. Zhotoviteľ za účelom preukázania tejto podmienky predloží objednávateľovi v lehote najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy potvrdenie príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie dlhodobo nezamestnaných a vyhlásenia a čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite spolu s dokladom preukazujúcim vznik pracovnoprávneho vzťahu.
4. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie požadovaného sociálneho aspektu a je povinný objednávateľovi na jeho žiadosť podávať písomnú správu o zamestnávaní osoby dlhodobo nezamestnanej.
5. Objednávateľ priebežne kontroluje a monitoruje plnenie tejto osobitnej podmienky zmluvy zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi súčinnosti pri realizácii kontroly alebo monitorovania plnenia tejto osobitnej podmienky zmluvy.
6. V prípade porušenia povinností zhotoviteľa uvedených v tomto článku je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi za každé jedno porušenie zmluvnú pokutu v sume vo výške 0,5% zo zmluvnej ceny diela v EUR bez DPH a to až do súhrnnej výšky 10 000 EUR.

XII.

Záverečné ustanovenia

1. Vzhľadom na to, že predmet tejto zmluvy je spolufinancovaný z rozpočtu EÚ (EPFRV), Program rozvoja vidieka 2014-2022, Opatrenie 7 Základné služby a obnova dedín vo vidieckych oblastiach, Podopatrenie 7.2 - Podpora na investície do vytvárania, zlepšovania alebo rozširovania všetkých druhov infraštruktúr malých rozmerov vrátane investícií do energie z obnoviteľných zdrojov a úspor energie, zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s realizáciou predmetu zákazky zo strany akýchkoľvek oprávnených osôb a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť; oprávnenými osobami sú najmä:
 - a. Poskytovateľ a ním poverené osoby;
 - b. Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
 - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu;

- e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
 - f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
 - g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SRa právnymi aktmi EÚ a
 - h. Akékoľvek osoby, ktoré sú na to oprávnené/poverené podľa všeobecne záväzných právnych predpisov a/alebo rozhodnutí/poverení poskytovateľa a/alebo iných oprávnených orgánov/osôb.
2. V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto zmluvy je alebo sa stane neplatné alebo neúčinné, zostávajú ostatné ustanovenia tejto zmluvy platné a účinné. Namiesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia sa použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúcich danú vec.
3. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného a očíslovaného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami. Akékoľvek dodatky k zmluve musia byť v súlade s ust. § 18 a príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, právny úkon bol urobený určite a vážne.
5. Zmluva je vyhotovená v 6 rovnopisoch, 4 rovnopisy pre objednávateľa a 2 rovnopisy pre zhotoviteľa
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu týkajúcu sa údajov o subdodávateľoch, ktorí sa budú podieľať na činnostiach súvisiacich so zhotovovaním diela podľa tejto zmluvy a to najneskôr do 3 pracovných dní po tejto zmene; rovnako je zhotoviteľ povinný informovať objednávateľa o nastúpení alebo odstúpení akéhokoľvek subdodávateľa uvedeného v zozname subdodávateľov a to najneskôr 2 pracovné dni pred nastúpením nového subdodávateľa; v ostatných prípadoch do 3 pracovných dní po inej zmene.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a táto zmluva nadobudne účinnosť len za podmienky, resp. až vtedy, keď dôjde k schváleniu verejného obstarávania zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku. Objednávateľ sa zaväzuje oznámiť zhotoviteľovi túto skutočnosť bezodkladne po jej oznámení zo strany príslušného poskytovateľa, resp. ním určenej alebo poverenej osoby.
8. Prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Rozpočet diela
Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia zahŕňajúca textovú a výkresovú časť diela
Príloha č. 3 - Stavebné povolenie
Príloha č. 4 – Zoznam subdodávateľov

Objednávateľ:

V Rejdovej, dňa 12.9.2024

Obec Rejdová

Zhotoviteľ:

V POŽÁRNE, dňa 12.9.2024

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: OR_2023
Stavba: Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Zhotoviteľ:
Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Projektant:
UP Geo, s.r.o., Lipová 15599/ 2, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 8. 2024

IČO: 00328685
IČ DPH:

IČO: 50586483
IČ DPH: SK2120436175

IČO: 52929931
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			179 571,62
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	179 571,62	35 914,32
Cena s DPH		v EUR	215 485,94

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 12.9.2024 Pečiatka Dátum a podpis: 12-09-2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:OR_2023

Stavba:Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Miesto:

Objednávateľ:Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Zhotoviteľ:Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Dátum:7. 8. 2024

Projektant:UP Geo, s.r.o. , Lipová
15599/ 2, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		179 571,62	215 485,94
01	Rozvod	137 496,46	164 995,75
02	Prípojky	42 075,16	50 490,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

01 - Rozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Projektant:

UP Geo, s.r.o. , Lipová 15599/ 2, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 8. 2024

IČO:

00328685

IČ DPH:

IČO:

50586483

IČ DPH:

SK2120436175

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

137 496,46

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
137 496,46

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
27 499,29

Cena s DPH

v EUR

164 995,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

12.9.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

12.09.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

01 - Rozvod

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Projektant:

UP Geo, s.r.o. ,
Lipová 15599/ 2, 080
01 Prešov

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

137 496,46

HSV - Práce a dodávky HSV

128 656,08

1 - Zemné práce

41 426,05

4 - Vodorovné konštrukcie

2 331,89

5 - Komunikácie

25 717,50

8 - Rúrové vedenie

25 823,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 227,41

99 - Presun hmôt HSV

21 130,16

M - Práce a dodávky M

8 840,38

23-M - Montáže potrubia

8 840,38

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

01 - Rozvod

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Projektant: UP Geo, s.r.o.,
Lipová 15599/ 2, 080
01 Prešov

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

137 496,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

128 656,08

D 1

Zemné práce

41 426,05

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	299,200	6,80	2 034,56
2	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	299,200	11,34	3 392,93
3	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	179,520	60,02	10 774,79
4	K	132401291.S	Príplatok k cene za hĺbenie rýh v tečúcej vode horn.5	m3	179,520	10,03	1 800,59
5	K	132501201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.6 pre akékoľvek množstvo	m3	44,880	64,76	2 906,43
6	K	132501291.S	Príplatok k cene za výkop ryhy v tečúcej vode horn.6	m3	44,880	14,89	668,26
7	K	162201151.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 do 20m	m3	448,800	3,47	1 557,34
8	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	125,000	5,01	626,25
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	125,000	0,80	100,00
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	225,000	5,00	1 125,00
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,000	4,35	17,40
12	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	7,560	23,50	177,66
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	235,000	4,08	958,80
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	200,000	21,00	4 200,00
15	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	340,000	25,50	8 670,00
16	K	181101103.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	299,200	2,45	733,04
17	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 122,000	1,00	1 122,00
18	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 122,000	0,50	561,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 331,89

19	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	29,920	63,90	1 911,89
20	K	388995215.S	Chránička z rúr HDPE nad DN 160 do DN 250	m	7,000	60,00	420,00

D 5

Komunikácie

25 717,50

21	K	5648711116.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	405,000	15,40	6 237,00
22	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	405,000	1,50	607,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	405,000	1,50	607,50
24	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	405,000	20,10	8 140,50
25	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 P v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	405,000	25,00	10 125,00

D		8	Rúrové vedenie	25 823,07			
26	K	850355121.R	Výrez alebo výsek na potrubí existujúcom a odstránenie potrubia	ks	2,000	138,00	276,00
27	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	8,000	25,63	205,04
28	M	552520087900.S	Koleno liatinové prírubové DN 80	ks	8,000	67,65	541,20
29	K	857244121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	31,03	31,03
30	M	552520059800.S	T-kus prírubový liatinový, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	129,17	129,17
31	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	33,92	33,92
32	M	522520060200.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	160,17	160,17
33	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	27,60	55,20
34	M	799410000016	Tvarovka liatinová spojka SYNOFLEX Multi-range hrdlo-príruba, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, č. 799410000016	ks	2,000	147,10	294,20
35	K	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	374,000	1,10	411,40
36	M	286130046900.S	Rúra HDPE PE100 D 110x6,6 mm, dl. 12 m, DN 96.8, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	374,000	10,81	4 042,94
37	K	871395533.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 8 DN 400	m	12,000	78,44	941,28
38	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	8,000	30,32	242,56
39	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	8,000	189,93	1 519,44
40	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	8,000	34,91	279,28
41	M	422210023000.S	Uzatvárací kľúč pre posúvače a podzemné hydranty DN 50-500	ks	1,000	129,72	129,72
42	K	891243321.S	Montáž vodovodného ventila mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	3,000	18,30	54,90
43	M	9822.6	Zavzdušňovacia a odvzdušňovacia súprava DN 80/1305, voda a kanál	ks	3,000	798,79	2 396,37
44	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	13,83	27,66
45	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitém uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	2,000	734,59	1 469,18
46	K	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	3,000	30,85	92,55
47	M	449160001800.S	Nadzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup 2B, na vodu	ks	3,000	1 576,60	4 729,80
48	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	5,000	37,90	189,50
49	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	5,000	222,98	1 114,90
50	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	5,000	48,86	244,30
51	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	374,000	2,50	935,00
52	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	374,000	0,50	187,00
53	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	254,32	508,64
54	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	13,000	32,48	422,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	13,000	25,04	325,52
56	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	66,96	133,92
57	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	2,000	110,39	220,78
58	K	899401113.Sp	Osadenie poklopu aut. odvz. súpravy	ks	3,000	16,74	50,22
59	M	1790	Poklop uličný "tuhý" pre za- a odvzd. súpravu, voda a kanál	ks	3,000	185,15	555,45
60	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	7,000	10,34	72,38
61	M	VK14078	Vodárensky orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou bez betónovej pätky rozmery priemer x výška 42x1250mm	ks	7,000	267,88	1 875,16
62	M	VK14076	Betónová pätká (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm,	ks	7,000	28,75	201,25
63	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	385,000	1,88	723,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 227,41

64	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	485,000	4,61	2 235,85
65	K	961055111.R	Búranie stropov a stien betónových pre odstránenie jestvujúcej šachty	m3	2,000	230,00	460,00
66	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	199,280	5,23	1 042,23
67	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	199,280	42,00	8 369,76
68	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	199,280	0,60	119,57

D 99 Presun hmôt HSV 21 130,16

69	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	500,596	42,21	21 130,16
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D M Práce a dodávky M 8 840,38

D 23-M Montáže potrubia 8 840,38

70	K	230203009.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	9,000	11,32	101,88
71	M	286530178100.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	9,000	16,46	148,14
72	K	230203144.S	Montáž redukcie elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90 mm	ks	1,000	11,67	11,67
73	M	286530190800.S	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 110/90 mm	ks	1,000	34,47	34,47
74	K	230203152.S	Montáž kolena 11° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	11,000	12,45	136,95
75	M	286530189000.S	Koleno elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	11,000	70,44	774,84
76	K	230203152.S.1	Montáž kolena 30° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	5,000	12,45	62,25
77	M	286530185000.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	5,000	59,38	296,90
78	K	230203167.S	Montáž kolena 45° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	12,51	12,51
79	M	286530186200.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	56,74	56,74
80	K	230203213.S	Montáž T kusu PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	8,000	18,03	144,24
81	M	286530082300.S	Elektrotvarovka T-kus prírubový PE 100 SDR 11 D/DN 110/80	ks	6,000	312,64	1 875,84
82	M	286530074600.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	2,000	85,44	170,88
83	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	8,000	7,92	63,36
84	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	7,000	248,98	1 742,86
85	M	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	1,000	189,65	189,65
86	K	230032030	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	ks	2,000	6,07	12,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	552520090800.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 100	ks	2,000	26,91	53,82
88	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	5,000	9,10	45,50
89	M	VK844250	Hydrantový stĺpik	ks	5,000	92,00	460,00
90	K	129203101.S	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	m3	19,000	28,06	533,14
91	K	462512161.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg bez výplne medzier	m3	19,000	61,40	1 166,60
92	K	899623141.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	3,000	142,00	426,00
93	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	10,000	32,00	320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

02 - Prípojky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

IČO:

00328685

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

IČO:

50586483

IČ DPH:

SK2120436175

Projektant:

UP Geo, s.r.o. , Lipová 15599/ 2, 080 01 Prešov

IČO:

52929931

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 075,16

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
42 075,16

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
8 415,03

Cena s DPH

v EUR

50 490,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

12.9.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

12-09-2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

02 - Prípojky

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Projektant: UP Geo, s.r.o. ,
Lipová 15599/ 2, 080
01 Prešov

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 075,16

HSV - Práce a dodávky HSV

42 075,16

1 - Zemné práce

25 789,72

2 - Zakladanie

50,55

4 - Vodorovné konštrukcie

1 449,18

8 - Rúrové vedenie

12 926,42

99 - Presun hmôt HSV

1 859,29

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia vodovodu v obci Rejdová

Objekt:

02 - Prípojky

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Rejdová, Rejdová 47, 049 26 Rejdová

Projektant:

UP Geo, s.r.o. ,
Lipová 15599/ 2, 080
01 Prešov

Zhotoviteľ:

Montmal s.r.o Štítnicka 235/54, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 075,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 075,16

D 1

Zemné práce

25 789,72

1	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	282,000	60,02	16 925,64
2	K	132401291.S	Príplatok k cene za hĺbenie rýh v tečúcej vode horn.5	m3	282,000	10,03	2 828,46
3	K	162201151.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 do 20m	m3	282,000	3,47	978,54
4	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	217,000	4,08	885,36
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	66,000	21,00	1 386,00
6	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	106,000	25,50	2 703,00
7	K	181201103.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	188,000	0,44	82,72

D 2

Zakladanie

50,55

8	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,000	50,55	50,55
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 449,18

9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,000	63,90	1 278,00
10	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,000	132,02	132,02
11	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,000	19,58	39,16

D 8

Rúrové vedenie

12 926,42

12	K	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	158,000	0,59	93,22
13	M	286130046000.S	Rúra HDPE PE100 D 32x1,9 mm, dl. 100 m, DN 28.2, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	158,000	1,00	158,00
14	K	871211060.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 50x3,0 mm	m	78,000	0,76	59,28
15	M	286130030900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m	m	78,000	3,09	241,02
16	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	17,000	69,04	1 173,68
17	M	286530165300	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm, FRIALEN	ks	15,000	176,32	2 644,80
18	M	286530165500	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/50 mm, FRIALEN	ks	2,000	195,25	390,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	17,000	210,54	3 579,18
20	K	230203003.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	15,000	5,99	89,85
21	M	286530177500.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	15,000	4,09	61,35
22	K	230203005.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	2,000	7,61	15,22
23	M	286530177700.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	2,000	6,29	12,58
24	K	230203403.S	Montáž elektrotvaroviek klenuté dno PE 100 SDR11 D 32 mm	ks	15,000	3,52	52,80
25	M	286530173400.S	Elektrotvarovkové klenuté dno PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	15,000	10,30	154,50
26	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	235,000	4,57	1 073,95
27	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	235,000	0,99	232,65
28	K	893810133.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	3,000	47,94	143,82
29	M	286610023600	Vodomerná plastová šachta PP DN1250/v.1600mm vrátane vodomernej zostavy	ks	3,000	691,31	2 073,93
30	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	17,000	24,04	408,68
31	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	17,000	15,73	267,41
D 99			Presun hmôt HSV				1 859,29
32	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,582	40,79	1 859,29

Zoznam subdodávateľov

NÁZOV ZÁKAZKY:

Modernizácia vodovodu a revitalizácia zelene v obci Rejdová

ZHOTOVITEĽ:

MONTMAL s.r.o.

vyhlasujeme, že na realizácii zákazky s vyššie uvedeným názvom sa v súlade so zmluvou o dielo budú podieľať nasledovní subdodávatelia

Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	osoby oprávnené konať za subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok
JAVA WATER s.r.o. Biela 19, 010 03 Žilina	46 280 812	meno: Erika Poliaková nar. [●] adr. Biela 1186/19, 010 03 Žilina	Vodoištalačské práce, dodávka vodoištalačného materiálu	25%
[●] [●]	[●]	meno: [●] nar. [●] adr. [●]	[●]	

V Rožňave dňa: 14.9.2024

Matej Lázár

podpis oprávnenej osoby